CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS ÂJ¥ CNPJ - 22.702.369/0001-89

Portaria n° 355, de 08 de dezembro de 2022

"Altera expediente da Câmara Municipal de
Manhumirim (MG) na fase das oitavas de final da
Copa do Mundo FIFA de 2022 ".

Ver. Mano Sidney Nolasco Junior, Presidente da Câmara Municipal de
Manhumirim, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 2°, § 30, art. 15, Ill e art.
330 do Regimento Interno desta Casa nos termos do art. 18 da "Lei Orgânica Municipal",
anexo da portaria 343, etc., considerando os Jogos da Copa do Mundo FIFA 2022, faz se
necessária a seguinte portaria:

Art. 1° Nos dias de jogos da seleção brasileira de futebol nas oitavas de final da Copa
do Mundo FIFA de 2022, o expediente e o atendimento ao público da Câmara Municipal de
Manhumirim dar-se-ão da seguinte forma:

1— no dia 09 de dezembro de 2022, das 7 h às 10 h;

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Manhumirim, em 08 de dezembro de 2022.

Mano Sidney olasco Junior
Presidente

Praça Getúlio Vargas n°20 - Centro - CEP: 36.970-000 - Manhumirim - MG
TeIefa.x:(33)3341-1050 / Fone.-(33)3341-2229
Imail: camaramanhuin1rinïjhotmaiLcom.br